[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025                                                                                               № 129
пгт Кикнур

О признании утратившими силу некоторых
 муниципальных правовых актов

На основании решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 30.10.2024 № 41-349 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 05.10.2022 № 611 «Об отнесении земельных участков к одной из категорий риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля»;
1.2 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 06.10.2022 № 618 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, которым присвоены категории риска».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кикнурского
муниципального округа    Т.В. Ваганова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg